
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z. s.

    
 
 
 

www.fcsobruntal.cz

   
“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                         9. číslo / VI. Ročník  •  5. 11. 2017 

Krajský přebor muži
14. kolo

FC Slavoj Olympia Bruntál  –  ŠSK Bílovec
neděle 5. listopadu 2017 v 14:00 hodin

rozhodčí:  Futerko Martin (Těrlicko)
AR1:  Laštůvka Petr (Ostrava)

           AR2:  Švec Marek (Frýdek-Místek)

Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,
vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.



Krajský přebor MUŽI
  

neděle 5. listopadu 2017 v 14:00 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – ŠSK Bílovec
  

FC Slavoj Olympia Bruntál ŠSK Bílovec

trenér: Antonín Mura
asistent: Jan Krajčovič, Radek Zatloukal

trenér: Černín Tomáš
asistent: Minařík Václav

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič, Mikuláš Horyň

vedoucí mužstva:
Princ Zdeněk

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava ŠSK Bílovec

Jaška Radek (1)
Dohnálek Jakub (3)

Zatloukal Radek (17)
Krajčovič Jan (2)

Kundrátek Lukáš (6)
Němec Tomáš (7)

Žatka Jan (4)
Orság Zdeněk (13)
Blažek Jakub (16)

Mako Jan
Češek  Lukáš (8)

Kyselý Marek (9)
Šustr Vojtěch (10)

Kopec Luboš
Lesák Jiří

Hendrych Jan
Mohyla Lukáš (5)
Bánovec Martin (12)
Barteska Samuel (15)
Adamovský Tomáš (11)
Hrabovský Jan
Mišurec Petr
Chudý Jan
Piňos Marek
Svrčina Rostislav
Rončák Martin
Kučerka Robert (1)
Stoklasa Filip
Zapletal Rostislav
Samson Marek

Silber Richard (1)
Černín Lukáš (2)
Tomášek Jan (3)

Pavlík Ondřej (5)
Dluhoš Adam (6)

Pěla Martin (7)
Ronec Miroslav (8)

Darda Jan (10)
Žídek Petr (11)

Melecký Radovan (12)
Kotrla Kryštof (17)

Malina Tomáš (4)
Rulíšek Martin (9)
Socha Tomáš (15)
Moučka Petr (16)

Halamíček Filip (18)



Představujeme soupeře ŠSK Bílovec
Školní sportovní klub Bílovec je slezský fotbalový klub z města Bílovec, hrající od
sezóny 2016/17 Přebor Moravskoslezského kraje (5. nejvyšší soutěž). 
Klub byl založen v roce 1928 pod názvem SK Bílovec. [Své domácí zápasy odehrává
na stadionu v Bílovci. 
Historie založení : 1928 – SK Bílovec (Sportovní klub Bílovec), 1939 – zánik, 1945 –
obnovena  činnost  pod názvem SK Bílovec (Sportovní  klub  Bílovec),  1949  –  ZTJ
Sokol KIN Bílovec (Závodní tělocvičná jednota Sokol Koh-i-noor Bílovec), 195? – TJ
Spartak  Bílovec  (Tělovýchovná  jednota  Spartak  Bílovec),  1994  –  ŠSK  Bílovec
(Školní sportovní klub Bílovec). Předsedou klubu je  PaedDr. Peter Šloff.

zdroj: http://cs.wikipedia.org

Z Háje vezeme zaslouženě tři body
Obrovské  nasazení,  bojovnost  a  touha  po  vítězství  zdobila
všechny naše hráče na hřišti  druhého týmu tabulky. Přestože
domácí  vstřelili  dvě branky,  které  rozhodčí  správně neuznali
pro  zcela  jasné  ofsajdy,  dokázali  jsme  i  v  oslabení  vstřelit
vítězný gól, který po vyloučení kapitána Krajčoviče po druhé
žluté  kartě,  zařídil  tvrdou  střelou  v  83.minutě  z  odraženého
míče, Adamovský.
Za  chladného  počasí  na  měkém  terénu  měli  prvních  dvacet
minut více míč na kopačkách domácí hráči. Ale bylo to jen po
šestnáctku. Naopak v 21.minutě jsme zahrozili my. Zatloukal vybojoval míč za pulicí
čarou a jeho sólo skvěle  vyrazil  Hlaváček v brance domácích na roh.  V 33.minutě
udělal snad jedinou chybu náš brankář Jaška zbytečným výběhem do pole. Domácí ale
naši prázdnou branku netrefili. Potom přišli i další naše šance, ale střely či hlavičky
Orsága,  Adamovského  či  Češka  do  sítě  neprošly.  V  54.minutě  měli  slibnou  šanci
domáci, ale sólo Uvíry vytlačil Jaška skvěle na roh. Ten se zaskvěl i v 62.minutě po
hlavičce domácího Lampy. Kdo ale čekal, že budeme v závěru bránit bod, ten se mylil.
Naši šli  stále do brejků i  když jsme hráli  v desíti.  V 86.minutě jsme mohli  pojistit
vítězství  po  skvěle  zahraném  trestňáku  od  Kyselého,  který  vyrazil  Hlaváček  na
kopačky Němce. Ten ale šanci neproměnil. 
"Bylo to bojovné utkání a musím pochválit všechny naše hráče za velké nasazení. Tak
se  má  hrát  venku  o  body,"  zhodnotil  zápas  trenér  Mura.  "Já  chci  zase  poděkovat
sedmičce našich fanoušku, kteří všechny naše hráče celý zápas povzbuzovali. Hráči se
jim odvděčili pěknou fotbalovou podívanou a hlavně výborným výkonem. Všichni hráli
perfektně a odpovědně. Mám i radost, že se po zranění vrátil do sestavy Vojta Šustr,
který patřil k našim nejlepším hráčům. Je jen škoda vyloučení Honzy Krajčoviče. Byly
to přísně posouzené fauly z velkého nasazení.  Bude určitě chybět proti  Bílovci,  ale
věřím že si  s  tím trenér  poradí.  Vezeme důležité  a zasloužené body, které nesli  až
nedůstojně hlavně domácí diváci" zhodnotil zápas i předseda FCSO Jan Urban. 

http://cs.wikipedia.org/


Naši fanoušci na utkání v Háji u Opavy.

FOTBALISTA PODZIMU
Redakce fotbalového programu vyhlašuje 1.ročník ankety „FOTBALISTA 
PODZIMU 2017“.
 

Kategorie :   A) Hlavní anketa
                      B) Divácká anketa
 

V hlavní anketě A) budou odevzdávat své hlasy nominovaným hráčům družstva mužů
FCSO  Bruntál  trenéři,  asistenti  a  vedoucí  všech  mužstev  FC  Slavoj  Olympia
Bruntál a členové výboru FC a revizní komise, na vyplněném anketním lístku, který
odevzdají  manažerovi  mládeže  FCSO  Radku  Hanelovi  do  15.11.2017  do  18:00
hodin.
V divácké anketě B) budou odevzdávat své hlasy nominovaným hráčům diváci nad 15
let na vyplněném anketním lístku, který odevzdají v pokladně při domácím fotbalovém
utkání dnes, nebo 11.11.2018 do 14:00 hodin při utkání se Suchými Lazcemi, nebo
lístek vhodí do schránky umístěné v Tipsport baru na Žižkově náměstí do středy
15.11.2017 do 16:00 hodin.
Tipy musí být výhradně na listu z fotbalového programu, který musí být doplněn
všemi údaji. 
Z anketního lístku tipujte jen 11 hráčů. Boduje se : nejlepší hráč 11 bodu, druhý 10.
atd. 11.hráč 1 bod. Pořadí obou anket bude stanoveno podle součtu bodů. Vítězem se
stane hráč s největším počtem získaných bodů. Při rovnosti bodů rozhodně větší počet
prvních míst, resp. lepších umístění. 
Výsledky ankety budou zveřejněny na webu FCSO a v tisku po 20.11.2017.
Vyhlášení  ankety  bude  při  Mezinárodním  fotbalovém  turnaji  mužů  20.1.2018  ve
Sportovní hale.
Na  stejném  turnaji  bude  provedeno  veřejné  losování  z  tipů  divácké  ankety.  Tři
vylosovaní tipující budou odměněni klubovými suvenýry.

(anketu připravil Jan Urban)



Pozor, fotbal letos nekončí
Sobota 11.11. Muži A 13:30 FC Vratimov – FC SO Bruntál A

Sobota 11.11. Muži B 13:30 FC SO Bruntál B – Suché Lazce patrně UT

Plán přípravných zápasů muži - jaro 2018
20.1.2018 Halový turnaj mužů Bruntál 9:00 Sportovní hala

3.2.2018 FCSO – Šumperk 15:00 Umělá tráva

7.2.2018 FCSO – SFC Opava B Umělá tráva

14.2.2018 FCSO – FC Baník Ostrava U-19 17:00 Umělá tráva

17.2.2018 FCSO – Šternberk Umělá tráva

23.-25.2.2018 Soustředění a přípravný zápas Štúrovo

3.3.2018 FCSO – Jiskra Rapotín

Nejbližší významné sportovní akce
FC Slavoj Olympia a TJ Olympia Bruntál

22. Mezinárodní halový turnaj mladších žáků v kopané
1. - 3.prosince 2017 vždy od 9:00 ve Sportovní hale na Zeyerově ulici
Startují  :  LPS  Sebéš (Rumunsko],  ASV  Salzburg  (Rakousko),  UKS  Orlik  Prudnik
(Polsko), DAC Dunajská Streda, ZsFZ Nitra, MŠO Štúrovo (Slovensko), SC Budingen
(Německo), SK Baťov, SŠK Bílovec, FC SO Bruntál.
 
19. Běh o Vánočního kapra
22.prosince 2017 v 17:00 hodin na náměstí Míru.
Závod je vypsán pro žáky bruntálských mateřských a základních škol pro mládež od 6
let.
 
4. reprezentační ples sportovců a oslavy 30 let TJ Olympia Bruntál
12.ledna 2018 ve 20:00 hodin ve Společenském domě v Bruntále. 
Hosté plesu a vystupující: zpěvák David Deyl, bruntálská taneční skupina Flamengo,
skupina Mistrál Opava, komentátor Štěpán Škorpil, fotbalový trenér Pavel Vrba, herec
Radim Fiala, olympijský vítěz diskař Imrich Bugár a další v jednání.
 
3. Halový turnaj mužů v kopané
20.ledna 2018 v 9:00 hodin ve Sportovní hale na Zeyerově ulici
Startují : MŠO Štúrovo, FC Dosta Brno-Bystrc, Jiskra Rapotín, FCSO Bruntál A a B,
další tým v jednání.



Poděkování trenéra
Vážení hráči a fanoušci,
chtěl bych všem poděkovat za účinkování A i B týmu mužů v
podzimní části letošní fotbalové sezony. Chtěl bych vyslovit
spokojenost se ziskem bodů, nasazením i s předvedenou hrou,
kterou  všichni  hráči  předváděli  v  mistrovských  zápasech.
Vaše  dobré  výkony  se  projevili  i  v  divácké  návštěvě  a
domnívám  se,  že  každý  z  hráčů,  který  nastupoval  měl
mužstvu co dát a diváci byli s Vašimi výkony také spokojeni.
Stabilizoval  se  A  i  B  tým  a  skončila  nevraživost  a  jsme
všichni dobrá parta.
Děkuji všem hráčům za fotbalový přístup, realizačním týmům

a divákům  za  podporu,  a  věřím,  že  se  se  všemi  setkáme  na  zahájení  nové  jarní
fotbalové sezony.

                                                                      Antonín Mura, trenér A týmu

Výsledky našich mužstev
v uplynulém víkendu

• 29.10.2017 [ml.přípravka 'C']  FC SO Bruntál - Juventus Bruntál 0:15 (0:4)   

• 28.10.2017 [ml.dorost 'A']  Kravaře - FC SO Bruntál 3:0 (1:0)

• 29.10.2017 [muži 'B']  FC SO Bruntál - M.Albrechtice 5:0 (2:0)
Branky: Kopec 2, Češek, Schovanek, Barteska

• 25.10.2017 [st.přípravka 'B']  FC SO Bruntál "B" - FC SO Bruntál "C" 0:20 (0:9)

Branky: 4x Schmidt, 3x Meca, Klučiar, Kolomý, 2x Kaup, Konečný, 1x Orság, Kamler
a Kubík

• 28.10.2017 [ml.žáci 'A']  Kopřivnice - FC SO Bruntál 4:5 (2:1)
Branky: Horna, Pešat, Hanus, Višňa 2x

• 28.10.2017 [st.žáci 'A']  Kopřivnice - FC SO Bruntál 6:2 (4:1)
Branky: Sekanina 2x

• 28.10.2017 [st.žáci 'A']  Kopřivnice - FC SO Bruntál 6:1 

• 28.10.2017 [st.dorost 'A']  MFK Kravaře - FC SO Bruntál 1:0 (1:0)

• 24.10.2017 [ml.přípravka 'A']  Jiskra Rýmařov "A" - FC SO Bruntál 2:19 (1:7)
Branky: 4xKlučiar, 3xKolomý, 3xSchmidt, 3xKaup, 3xVašíček P., 2xMeca, Kubík



Tabulky se soutěžemi našich mužstev
Krajský přebor - muži 1.B třída skupina A

1. Dětmarovice
2. Čeladná
3. Heřmanice
4. SO Bruntál
5. Háj ve Slezsku
6. Pustá Polom
7. Šenov
8. Polanka
9. Stará Bělá
10. Frenštát p. R.
11. Krnov
12. Břidličná
13. Bílovec
14. Český Těšín
15. Slavia Orlová
16. Vratimov

14   10   2    2    35:14    32
14    9    3    2    50:16    30
14   10   0    4    39:16    30
14    9    3    2    29:17    30
14    9    2    3    39:26    29
14    8    2    4    32:18    26
14    6    2    6    28:28    20
14    5    4    5    23:25    19
14    5    2    7    24:25    17
13    5    1    7    28:28    16
14    4    3    7    24:32    15
14    4    1    9    23:46    13
13    3    3    7    20:34    12
14    2    3    9    14:32     9
14    2    3    9    15:40     9
14    2    2   10   22:48     8

1. Hradec nad Moravicí
2. Suché Lazce
3. Karlovice
4. Malé Hoštice
5. SO Bruntál B
6. Kylešovice
7. Žimrovice
8. Štěpánkovice
9. Horní Benešov
10. Zlatníky
11. Město Albrechtice
12. Chomýž
13. Úvalno
14. Velké Hoštice

11    7    2    2    33:15    23
11    6    3    2    29:17    21
12    6    2    4    42:21    20
11    5    4    2    28:24    19
11    5    3    3    29:19    18
12    5    3    4    21:29    18
12    5    2    5    25:24    17
10    5    1    4    29:16    16
12    4    3    5    21:31    15
11    4    2    5    24:23    14
12    4    1    7    20:26    13
11    3    3    5    21:33    12
12    3    1    8    29:49    10
12    2    2    8    13:37     8

Krajský přebor - starší dorost Krajský přebor - mladší dorost

1. MFK Havířov
2. Kravaře
3. Staříč
4. SO Bruntál
5. Petřkovice
6. Horní Suchá
7. Loko. Petrovice
8. Slavia Opava
9. Ludgeřovice
10. Těrlicko
11. Stará Bělá
12. Hlubina
13. Frenštát p.R.
14. Vřesina

12   11   1    0     71:3     34
12    9    2    1    38:14    29
11    8    1    2    39:17    25
12    6    2    4    39:26    20
12    6    2    4    27:29    20
12    5    1    6    29:30    16
12    4    3    5    33:37    15
12    4    3    5    14:23    15
12    5    0    7    22:42    15
11    3    3    5    26:29    12
12    3    2    7    30:43    11
10    2    4    4    24:31    10
11    2    0    9    22:45     6
11    1    0   10    4:49      3

1. Kravaře
2. MFK Havířov
3. Horní Suchá
4. Petřkovice
5. SO Bruntál
6. Staříč
7. Těrlicko
8. Slavia Opava
9. Stará Bělá
10. Hlubina
11. Ludgeřovice
12. Loko. Petrovice
13. Vřesina
14. Frenštát p.R.

12   11   1    0    90:11    34
12   11   1    0    58:10    34
12    9    0    3    55:26    27
12    7    0    5    55:31    21
12    7    0    5    47:24    21
11    6    2    3    47:23    20
11    5    3    3    49:31    18
12    4    2    6    31:34    14
12    4    1    7    31:55    13
10    4    0    6    36:48    12
12    3    3    6    28:58    12
12    2    0   10   18:69     6
11    1    1    9    21:62     4
11    0    0   11   11:95     0

Krajský přebor - starší žáci Krajský přebor - mladší žáci

1. Kopřivnice
2. Ostrava Jih
3. Nový Jičín
4. MFK Havířov
5. MFK Karviná
6. MFK Vítkovice B
7. Kravaře
8. Horní Suchá
9. SO Bruntál
10. Krnov
11. Rýmařov
12. Petřkovice
13. Brušperk
14. Stará Bělá

12   11   1    0    66:17    34
11    9    1    1    43:15    28
12    8    1    3    49:29    25
12    8    1    3    41:23    25
11    7    0    4    39:18    21
12    6    2    4    31:23    20
12    6    1    5    34:23    19
11    6    0    5    31:30    18
12    6    0    6    32:32    18
11    4    0    7    24:31    12
12    4    0    8    18:29    12
11    1    1    9    13:59     4
11    0    0   11   11:57     0
10    0    0   10    7:53      0

1. Nový Jičín
2. Rýmařov
3. MFK Havířov
4. Krnov
5. SO Bruntál
6. MFK Vítkovice B
7. Kravaře
8. Ostrava Jih
9. MFK Karviná
10. Petřkovice
11. Brušperk
12. Stará Bělá    
13. Horní Suchá
14. Kopřivnice

12   12   0    0    92:15    36
12    9    1    2    87:18    28
12    9    0    3    67:22    27
11    9    0    2    66:23    27
12    8    1    3    79:37    25
12    6    1    5    55:36    19
12    4    4    4    34:35    16
11    3    2    6    25:55    11
11    3    0    8    42:72     9
11    3    0    8    18:78     9
11    2    2    7    22:56     8
10    2    1    7    23:73     7
11    2    0    9    26:65     6
12    2    0   10   24:75     6

Okresní  přebor - mladší žáci www.fcsobruntal.cz

1. JUVENTUS Bruntál "B"
2. TJ Slezan Jindřichov, z.s.
3. Sl. Ol. Bruntál "B"
4. SK Zátor z.s.
5. Krásné Loučky
6. Stará Ves
7. FK Nové Heřminovy, z.s.
8. Světlá Hora

 7     7    0    0     71:5     21
 7     4    1    2    54:20    13
 7     4    0    3    39:33    12
 7     4    0    3    34:33    12
 7     3    1    3    41:20    10
 7     3    0    4    40:19     9
 7     2    0    5    13:49     6
 7     0    0    7    5:118     0 zdroj tabulek:  IS FAČR                            (tiskové chyby vyhrazeny)

  


